
Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC 
__________________________________________________________________________ Dodatek č. 4

DODATEK č. 4
ke smlouvě na zhotovení stavby 

Název zakázky:
„Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní

budova SŽDC"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-3837/2018/PAL

ISPROFOND: 531 352 0011

a

EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice 

IČ: 25172328, DIČ: CZ25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

spisová značka B 904

bank. spojení: ........................ ... ......... ............................ 

zastoupena: Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva 

a společností CBCZ group a.s., která je zastoupena 

Ing. Janem Velikovským, členem představenstva 

a dále každým členem představenstva 

číslo smlouvy: 144/18 052/220

Strana 1 (celkem 4)



/
Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC 
___________  Dodatek č. 4

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 je úprava smluvní ceny 
Díla v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 04 (dále také jen jako „ZL") a úprava 
Bankovní záruky a dále úprava HMG stavby.
U ZL č. 04 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona č.134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").
Dle ust. § 222 odst. 5 se jedná se o vícepráce v celkové výši . . . . ...... ........... . č (2,87% původní 
hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši ..................... ..  (0,47% původní hodnoty závazku).
Dle ust. § 222 odst. 6 se jedná se o vícepráce v celkové výši . . . . ...... ........... . . .  (1,76% původní 
hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši ................... ..  (0,06% původní hodnoty závazku).

V souladu svýše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně čl. 3, odst. 3.3 a odst. 3.6 
Smlouvy a přílohy č. 4. Příloha č. 4 obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 4.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu sčl. 5., odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. Objednatele: E618-S-3837/2018/PAL, číslo zhotovitele: 
144/18 052/220, ze dne 07.11.2018, takto:

1. Čl. 3 -  PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
-  ruší se stávající text v odst. 3.3 a 3.6 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla zaokrouhlenou na dvě 
desetinná místa
Cena Díla dle SOD:
Cena víceprací dle DOD 1 
Cena víceprací dle DOD 2 
Cena víceprací dle DOD 3 
Cena méněprací dle DOD 3 
Cena víceprací dle DOD 4 
Cena méněprací dle DOD 4

115 670 608,72 Kč bez DPH 
+ 3 173 299,00 Kč bez DPH 
+ 3 636 948,00 Kč bez DPH 

+16 030 742,00 Kč bez DPH 
- 696 404,00 Kč bez DPH 

+5 355 680,00 Kč bez DPH 
-612 322.00 Kč bez DPH

Cena díla celkem dle SOD, Dl, D2, D3 a DOD 4 142 558 551,72 Kč bez DPH

slovy: Jedno sto čtyřicet dva milionů pět set padesát osm tisíc pět set padesát jedna koruna
česká a sedmdesát dva haléře bez DPH
Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 1 
tohoto Dodatku č. 4 (původně příloha č. 4 Smlouvy).

Strana 2 (celkem 4)



Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC 
_________________________ __________________________________ ________________ Dodatek č. 4
2. ČI. 4 -  ZÁRUKY A DALŠÍ USTANOVENÍ

-  ruší se stávající text v odst. 4.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek činí 10 % z Ceny Díla bez 
DPH uvedené v odst. 3.3 této Smlouvy, tj. 14 255 855,17 Kč.

3. Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

-  ruší se stávající text odst. 5.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:
Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP/R/15/18

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby-VTP/R/09/18

c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 4

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

4. Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění přílohy 
č. 4 platné kdatu podpisu dodatku č. 3 a nahrazuje se novým zněním platným kdatu podpisu 
dodatku č. 4, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II.
1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E618-S-3837/2018/PAL, číslo zhotovitele: 
144/18 052/220, ze dne 07.11.2018, ve znění dodatku č. 1, č. 2 a č. 3, nedotčená tímto 
dodatkem č. 4, se nemění.

3. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Strana 3 (celkem 4)



/

Rekonstrukce objektů pro přemístěni HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC 
_________________ _____________________________________________________ ____ Dodatek č. 4

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je:

Příloha č. 1 tohoto dodatku (příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace Ceny Díla

V Praze dne £ 2 -12- 2020 V Českých Budějovicích dne 1 8 “12- 2020

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Pavel Štind!
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy předseda představenstva EDIKT a.s.

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. Jan Velikovský
CBCZ group a.s. 

člen představenstva

Strana 4 (celkem 4)



stávba: Kontroln í součet [Kčl ^ llK o ň tra ín íiS o u če t [K č llK o n tro ln íso U če tlK č llK o n tro ln i součet [Kč)l Cena s íavbv fKčl
R e k o n s t r u k c e  o b j e k t u  p r o  p r e m i s t e m  H Z S  C B  a 

D r o v o z n í  b u d o v a  S Ž D C
115 670 6 0 8 ,7 2 3 1 7 3  2 9 9 , 0 0 | 3  6 3 6  9 4 8 , 0 0 1 1 5  3 3 4  3 3 8 , O o | 4  7 4 3  3 5 8 , 0 0 1 4 2  5 5 8  5 5 1 , 7 2

Číslo
objektu

Název objektu
Budoucí
majitel

Cena objektu [Kč] Dod. č.1 (ZLč.  1) Dod. č.2 (ZL č. 2) 1 Dod. č.3 (ZL č. 3) 1 Dod. č.4 (ZL č. 4) Cena typu objektů [Kč]

STAVEBNÍ O BJEKTY '  ‘  ------------- ------------

s o o o Demolice a předstihové  o b ie k tv S ? D C —

S O  00.1 Káceni S Ž D C

S O 0 1 .1 Provozní budova SŽ D C S ŽD C
S O  01 .2 Provozní budova S Ž D C  -  ZTI SŽ D C

S O  01.3 Provozní b ud ova  S Ž D C  -  V v tá b ě n í SŽ D C
S O  01.4 Provozní bud ova S Ž D C  -  V Z T SŽ D C

S O  01 .5 Provozní budova S Ž D C  -  S ilnoproudé  rozvody, h ro m o svo d SŽ D C
S O  01 .6 Provozní budova S Ž D C  -  S la booroudé  ro zvo d y S Ž D C

S O  02.1 Dílny HZS S ŽD C
S O  02.2 Dílnv HZS -  ZTI SŽD C
S O  02 .3 Dílnv HZS -  V vtáoěn í S Ž D C
S O  02 .4 Dílnv H Z S - V Z T SŽ D C
S O  02 .5 Dílnv HZS -  S ilnooroudé rozvody, h rom o svo d S Ž D C

S O  02.6 Dílnv H ZS -  S labooroudé  ro zvo d y SZD C
S O  02 .7 Dílnv H ZS -  S tro in í S ŽD C

S O  03.1 Služebna HZS SŽ D C
S O  03 .2 Služebna HZS -  ZTI SŽ D C
S O  03.3 Služebna H Z S -  V v tá o ě n í SŽ D C
S O  03.4 Služebna H Z S - V Z T SŽ D C
S O  03 .5 Služebna H ZS -  S ilnooroudé  ro zvodv. h ro m o svo d SŽ D C
SO  03.6 Služebna H ZS -  S labooroudé  ro zvo d v S ŽD C
S O  03.7 Služebna H ZS -  S tro in í S ŽD C

S O  04.1 Kanceláře HZS S ŽD C
S O  04 .2 Kanceláře HZS -  ZTI S ŽD C
SO  04 .3 Kanceláře HZS -  V v tá o ě n í S Ž D C

S O  04.4 Kanceláře H Z S - V Z T SŽ D C
S O  04.5 Kanceláře H ZS -  S ilnooroudé rozvodv. h rom o svo d SŽOC
S O  04 .6 Kanceláře H Z S  -  S la booroudé  ro zvo d v SŽ D C

S O  05.1 P řístřešek o ro  techniku SŽD C
SO  05 .5 Přís třešek dto techn iku -  S ilnooroudé  rozvodv. h rom osvod S ŽD C

S O  06.1.1 Areálové Dlochv -  čá s t HZS S ŽD C

S O  06 .1 .2 Areálové Dlochv -  čá s t O Ř S ŽD C
S O  06 .2 Areálové Dlochv -  P rod lo užen i a re á 'o vé h o  p lyno vodu SŽ D C
S O  06 .3 Areá'ové Dlochv -  T e p lo vo d n í p říD o ika SŽ D C
SO  08.4 Areálové Dlochv -  K abelové kaná ly SŽ D C
S O  06 .5 Areálové Dlochv -  S ilnoproudé  ro zvo d v  a o svě tle n í SŽ D C
S O  06 .7 Areálové Dlochv -  S vě te ln á  s io n a liza čn í za říze n í SŽ D C
S O  06 .8 Areálové Dlochv -  S adové ú o r a w S Ž D C

SO  06 .9 .2 Areálové D lochv -  M o b iliá ř -  č á s t O Ř S ŽD C

S O  07.1 O p lo c e n í-č á s t  HZS SŽOC
S O  07 .2 Oplocení -  čá s t O Ř S ŽD C

S O  08 Příooika vo do vodu S ŽD C

S O  09 Přípojka kana lizace SŽ D C

S O 1 0 Příooiení na da tovou  s íť S Ž D C

SO  11 Náhradní zd ro i SŽ D C

SO  12 Čerpací j ím k a S Ž D C

Všeobecný ob jek t
S O  98 -9 8  I Všeobecný ob je k t S Ž D C  I

Dělení majetku:
SZDC B u d o u c í m a jite l SŽDC [Kč] 115 670 6 0 8 ,7 2 3 173 2 9 9 ,0 0 3 636 9 4 8 ,0 0 15 334 3 3 8 ,0 0 4 743 3 5 8 ,0 0

OSTATNÍ B udouc í m a jite l OSTATNÍ [K č l o - o o 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0
K o n tro ln í souče t [Kč] 115 670 6 0 8 ,7 2 118 843 9 0 7 ,7 2 122 480 8 5 5 ,7 2 137 815 1 9 3 ,7 2 142 558 5 5 1 ,7 2 142 558 5 5 1 ,7 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1310982

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0d7c71e5-af24-4ff0-998b-0f3d11b4b637

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.01.2021 13:22:03


		2021-01-14T12:22:06+0000




